ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о государственном строительстве области и

местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е  №

г. Иркутск

Об утверждении Положения о транспортном
обслуживании лид, замещающих
государственные должности Иркутской
области, предусмотренные пунктами 2 - 6
части 2 статьи 2 Закона Иркутской области от
13 декабря 2010 года № 125-03 «О
государственных должностях Иркутской
области», государственных гражданских
служащих Иркутской области, замещающих
должности в аппарате Законодательного
Собрания Иркутской области, обеспечиваемом
в связи с исполнением ими должностных
обязанностей

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «Об утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц,
замещающих государственные должности Иркутской области, предусмотренные
пунктами 2 -  6 части 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 13 декабря 2010
года № 125-03 «О государственных должностях Иркутской области»,
государственных гражданских служащих Иркутской области, замещающих
должности в аппарате Законодательного Собрания Иркутской области,
обеспечиваемом в связи с исполнением ими должностных обязанностей»,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

РЕШИЛ:
1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области

проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «Об
утверждении Положения о транспортном обслуживании лид, замещающих госу
дарственные должности Иркутской области, предусмотренные пунктами 2 - 6  ча
сти 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 13 декабря 2010 года №> 125-03 «О
государственных должностях Иркутской области», государственных гражданских
служащих Иркутской области, замещающих должности в аппарате Законодатель
ного Собрания Иркутской области, обеспечиваемом в связи с исполнением ими
должностных обязанностей».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять
указанный проект постановления.

/
■
ц-Председатель комитета Б.Г. Алексеев